
UCHWAŁA NR 113/431/2012 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia  18 października  2012 roku 

 

w sprawie zmiany budżetu i planu finansowego oraz zmiany w planie finansowym 

budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok 

 
 Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2009 r., Nr 157, poz.1240, ze zm.) oraz §10 pkt 1 lit. a Uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu 

Nr XIV/132/2011 z dnia 21 grudnia 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Myśliborskiego na rok 2012, Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

§1. Zmniejsza się dochody budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok o kwotę 18.195,07 zł 
w dziale 853 – POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
                         SPOŁECZNEJ  

   o kwotę 18.195,07 zł 

w rozdziale 85395 – Pozostała działalność     o kwotę 18.195,07 zł 

        

§2. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok o kwotę 406.320,00 zł 
w dziale 853 – POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
                         SPOŁECZNEJ 

   o kwotę 406.320,00 zł 

w rozdziale 85395 – Pozostała działalność    o kwotę 406.320,00 zł 

 

§3.  Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok o kwotę 34.117,36 zł 
w dziale 853 – POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI                         

SPOŁECZNEJ  
o kwotę 34.117,36 zł 

w rozdziale 85395 – Pozostała działalność    o kwotę  34.117,36   

 

§4.  Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok o kwotę 422.242,29 zł 
w dziale 853 – POZOSTAŁE  ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
                         SPOŁECZNEJ 

o kwotę 422.242,29 zł 

w rozdziale 85395 – Pozostała działalność    o kwotę 422.242,29 zł 

 

     §5.  Ustala się plan finansowy do wprowadzonych wyżej zmian zgodnie z załącznikami 

            Nr 1 i 2 

 

     §6.  Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu 

 

     §7.  Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia 

    Przewodniczący Zarządu  

 

     Arkadiusz Mazepa 

1. Andrzej Potyra  - Wicestarosta ..................................................................... 

2. Andrzej Rudnicki - Członek Zarządu ..................................................................... 

3. Józef Getman - Członek Zarządu  ..................................................................... 

4. Janusz Winiarczyk - Członek Zarządu  ..................................................................... 

 

 



UZASADNIENIE: 

 

Powyższych  zmian dokonuje się na podstawie wniosków Dyrektora Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Myśliborzu : 

1. o zmniejszenie planu finansowego na 2012 rok dochodów i wydatków w kwocie 

18.195,07 zł w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej              

w związku z zawarciem aneksu nr UDA-POKL.07.01.02-32-009/08-11 z dnia 

05.10.2012 r. do umowy nr UDA-POKL.07.01.02-32-009/08-00 o dofinansowanie 

projektu: „Pomocna dłoń” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego, oraz 

przeniesienia środków finansowych pomiędzy paragrafami w kwocie 15.922,29 zł      

w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w związku                  

z dostosowaniem wydatków do nowego harmonogramu. 

2. o zwiększenie planu finansowego na 2012 rok dochodów i wydatków w kwocie 

406.320,00 zł w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

związku z zawarciem umowy z dnia 03.10.2012 roku nr U/0065/2012/P                        

o dofinansowanie projektu:  „Tworzenie i rozwijanie standardów usług pomocy           

i integracji społecznej” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego przekazanych 

w formie dotacji z Centrum Rozwoju Zasobów Ludzkich w Warszawie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



        Załącznik Nr 1 

        do Uchwały Nr 113/431/2012 

        Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

         z dnia 18 października 2012 roku 

 

Zmiany planu finansowego i w planie finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok 

 

Projekt pt.  „Pomocna dłoń” 

 

Jednostka realizująca dział rozdział § Wyszczególnienie 
Kwota 

zmian  

Zmniejsza się dochody budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok                                                  
Starostwo Powiatowe 

 w Myśliborzu 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 18.195,07 

 85395  Pozostała działalność 18.195,07 

 2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 

6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich 

15.465,81 

2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 

6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich 

2.729,26 

Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok                                                             
Powiatowe 

Centrum Pomocy Rodzinie  

w Myśliborzu 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 34.117,36 

 85395  Pozostała działalność 34.117,36 

 

2317 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

13.771,43 

2319 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

383,85 

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13.473,95 

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 375,53 

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1.145,12 

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 31,92 

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.517,41 

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 70,17 

4127 Składki na Fundusz Pracy 358,17 

4129 Składki na Fundusz Pracy 9,98 

4309 Zakup usług pozostałych 1.979,83 

Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok  
Powiatowe 

Centrum Pomocy Rodzinie  

w Myśliborzu 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 15.922,29 

 85395  Pozostała działalność 15.922,29 

 

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 3.405,09 

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 94,91 

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 972,89 

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 27,11 

4307 Zakup usług pozostałych 11.422,29 

            

 

 

 

 

 
 

         

 

         



        Załącznik Nr 2 

        do Uchwały Nr 113/431/2012 

        Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

        z dnia 18 października 2012 roku 

 

 

Zmiany planu finansowego budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok 

 

Projekt pt.  „Tworzenie i rozwijanie standardów usług pomocy i integracji społecznej” 

 

Jednostka realizująca dział rozdział § Wyszczególnienie 
Kwota 

zmian  

Zwiększa  się dochody budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 roku                                         
Starostwo Powiatowe 

 w Myśliborzu 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 406.320,00 

 85395  Pozostała działalność 406.320,00 

 2007 Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich 

345.371,98 

2009 Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich 

60.948,02 

Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok                                                             
Powiatowe Centrum 

Pomocy Rodzinie  

w Myśliborzu 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 406.320,00 

 85395  Pozostała działalność 406.320,00 

 2827 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

191.590,00 

2829 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

33.810,00 

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20.032,09 

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3.535,08 

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1.702,72 

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 300,49 

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 8.421,12 

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.486,08 

4127 Składki na Fundusz Pracy 1.198,04 

4129 Składki na Fundusz Pracy 211,43 

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 57.768,51 

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 10.194,44 

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 18.028,50 

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 3.181,50 

4307 Zakup usług pozostałych 44.132,00 

4309 Zakup usług pozostałych 7.788,00 

4377 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej 

892,50 

4379 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej 

157,50 

4417 Podróże służbowe krajowe 1.606,50 

4419 Podróże służbowe krajowe 283,50 

 

 

 

 

 


